
 

 

APPETITE Projesi’nin (Endüstrinin Kalıcı İş Modellerine Doğru Geçişi 

için Eğitime Destek Veren Tarım-Gıda Ortaklığı) Üçüncü Konsorsiyum 

toplantısı Avignon, Fransa’da gerçekleştirildi 

APPETITE Projesi (Endüstrinin Kalıcı İş Modellerine Doğru Geçişi için Eğitime Destek Veren Tarım-

Gıda Ortaklığı) 1 Aralık 2017 tarihinde başlamıştır. Erasmus+ Programı altında Avrupa Komisyonu 

tarafından desteklenen APPETITE Projesi, bir yandan deneyimli tarım – gıda girişimcilerine, diğer 

yandan ise yeni iş fırsatları arayan gençlere hitap eden yenilikçi bir eğitim kursu içerisinde kalıcı iş 

modellerine yönelik kurs ve uygulamalı eğitim geliştirmeyi ve sunmayı amaçlamaktadır. 

Proje, tarım – gıda sektöründeki Kalıcı İş Modelleri alanında eğitim ve öğretim ihtiyacına da cevap 

vermektedir.  

2 yıllık proje, Erasmus+ Programı altında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir ve 5 AB 

ülkesinden (Türkiye, İspanya, İtalya, Danimarka ve Fransa) 7 ortak ile yürütülmektedir. Türkiye Süt, 

Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Derneği (SETBİR), APPETITE Projesinin koordinatörüdür. 

Proje ortakları FEDACOVA (İspanya), FEDERALIMENTARE (İtalya), CRITT (Fransa), COORDINA 

(İspanya), Aalborg Üniversitesi (Danimarka), TATICS (İtalya). 

APPETITE Projesi’nin üçüncü konsorsiyum toplantısı 24 – 25 Ocak 2019 tarihlerinde Avignon, 

Fransa’da gerçekleştirilmiştir. 

Ortaklar, APPETITE eğitim programı, modüller ve eğitim seyrinin gelişiminin nasıl koordine 

edileceğini tartışmışlardır. Ortaklar, kursun “Asgari Geçerli Çözümler” sağlaması gerektiği 

konusunda anlaşmışlardır ve bunun çevrim içi ve çevrim dışı uygulamasının çeşitli etkileşim 

türlerine dayanabileceği düşünülmüştür. Ayrıca, farklı ulusların varlığı ve kültür farklılıkları gibi 

nedenlerden dolayı eğitim seyrinin esnek olması konusunda ortaklar karar kılmıştır.  

Tüm eğitim materyallerinin hazırlanmasının ardından, C1 öğrenme etkinliği 10 – 14 Haziran 2019 

tarihinde Roma, İtalya’da gerçekleştirilecektir. Bu eğitim aktivitesinin hazırlığı tüm partnerin iş 

birliği içinde gerçekleştirilecektir ve bu organizasyon hakkındaki detaylar Avignon’da gerçekleşen 

konsorsiyum toplantısında çalışılmaya başlanmıştır.  

Ayrıca ortaklar, katılımcıların seçimi ve gerekli olan pratik düzenlemelerin kriterlerine karar 

vermişlerdir. Her partner bu aktivite için 2 iş insanı ve 2 genç (İspanya’da FEDACOVA 2 iş insanı ve 

COORDINA 2 genç) olmak üzere toplamda 4 davetli seçecektir. Seçilen iş insanlarının çalışmayı 

daha ilgi çekici hale getireceklerinden, iş adamlarının ilgili profilleri olmalıdır ve iş modeli değişimine 

ihtiyaç duymalıdırlar. Gençlerin ise asgari düzey olarak tarım – gıda sektörüne ilgi göstermeleri 

gerekmektedir.  

Ortaklar, her ortak ülkesinde gerçekleştirilecek olan Çoğaltıcı Etkinlikler (E) hakkında da 

görüşmüşlerdir. E aktivitesinin amacının proje ve eğitim materyallerinin tanıtımı ve yayılımı olması 



 

 

nedeniyle, partnerler bu E aktivitesinin C1 öğrenme aktivitesinden sonra gerçekleşmesine karar 

vermişlerdir.  

Bu çoğaltıcı etkinlerin gayesi; genç ve işsizlere kariyer gelişimi için tarım – gıda endüstrisi tarafından 

sunulan fırsatlar hakkında bilgilendirme yapmak; kamu kurumları ve tarım – gıda işletmeleri 

derneklerinin, kamu politikaları ve şirket politikaları düzeyinde firmaların rekabet gücü için anahtar 

bir konu olarak işletme becerilerini yaygınlaştırmaya teşvik etmek ve şirketlerin rekabet gücünü 

artırmak için bu e-öğrenme kursunu vermek üzere tarım-gıda işletmeleri derneklerini ve mesleki 

eğitim merkezlerini devreye sokmaktır. 

Daha fazla bilgi için: www.appetiteproject.eu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.appetiteproject.eu/

